
161,568.30$              

1,581,012.20$           

221,771.54$              

12,482.00$                

275,360.11$              

46,059.70$                

42,084.80$                

198,887.70$              

162,400.00$              

ASISTENCIA SOCIAL , ATENCION A GRUPOS ESPECIALES Y 

DESARROLLO COMUNITARIO

CAMINOS 

MUNICIPIO DE TAMPAMOLON CORONA SLP

Formato de información de aplicación de recursos FORTAMUN

Período (ABRIL - JUNIO)

Destino de las Aportaciones                                                   

(rubroespecífico en que se aplica)

DESARROLLO DEL DEPORTE 

SEGURIDAD PUBLICA 

SALUD

GASTOS INDIRECTOS 

AGUA POTABLE Y SANEAMIENTO

Monto Pagado

SEGURIDAD PUBLICA REMANENTE 2015

ELECTRIFICACION 


