

MUNICIPIO DE TAMPAMOLON CORONA SLP	
Formato de información de aplicación de recursos FORTAMUN	
Período (ABRIL - JUNIO)	
Destino de las Aportaciones (rubroespecífico en que se aplica)	Monto Pagado
SEGURIDAD PUBLICA REMANENTE 2015	\$ 161,568.30
SEGURIDAD PUBLICA	\$ 1,581,012.20
SALUD	\$ 221,771.54
GASTOS INDIRECTOS	\$ 12,482.00
AGUA POTABLE Y SANEAMIENTO	\$ 275,360.11
ELECTRIFICACION	\$ 46,059.70
DESARROLLO DEL DEPORTE	\$ 42,084.80
ASISTENCIA SOCIAL , ATENCION A GRUPOS ESPECIALES Y DESARROLLO COMUNITARIO	\$ 198,887.70
CAMINOS	\$ 162,400.00